ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v đăng ký chỉ tiêu hồ sơ

trực tuyến toàn trình năm

2025 theo tháng

Ba Động, ngày 08 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 657/UBND ngày 07/4/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025 theo tháng;

UBND xã Ba Động đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025

theo tháng như sau:

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

UBND xã Ba Động kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức VP-TK xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc Diệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025 theo tháng

Tháng Tỷ lệ

4/2025 70%

5/2025 70%

6/2025 70%

7/2025 70%

8/2025 70%

9/2025 70%

10/2025 70%

11/2025 70%

12/2025 70%

		2025-04-08T08:56:36+0700

		2025-04-08T09:29:44+0700

		2025-04-08T09:29:44+0700

		2025-04-08T09:30:07+0700